da. (^wyuãca de ^ícx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 761/2021

São Roque, 9 de março de 2021

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

adotar providências referentes ao trecho, próximo ao Km 5, da Rodovia

Quintino de Lima.

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança no referido trecho, cujo asfalto se encontra

danificado, motivo pelo qual uma munícipe inclusive fez uma postagem

contendo foto do local (cópia anexa).

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WiLLIAM DA SILVA ALBUQUERQl
Vereador •<^0RRO0S""

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO

MD. Diretor Regional da DR2 - Itapetininga
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, Itapetininga | CEP 18.200-024

PROTOCOLO N° CETSR 09/03/2021 - 15:44 3113/2021

/vtc

QJ O)

in^Q
CO ü

CO O

CO o

LU Q)

<D O

E O
D í-
ü -c
O d)
•o-

® o
w o

LU ra

cõ
Q.

'̂ â/mo/ra^ Q/ííu^mci^wt/ (^d4/r€ó'Ucay de ^íat^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

15:36 '0

Tacebook

A ^ in
I

tsiduicie rveyiiid reuiuad

1 min • id

í '-.li CK)
\Jt, IP

o

Trecho próximo ao km 5 da Rod. Quintino de Uma,
muito ruim. Atenção motorista, principalmente na
hora da chuva!

4..' T .'MT. • 1

Q William Albuquerque 1 comentário

Amei Comentar ^ Compartilhar

Jair Messias Bolsonaro

46 min •

Boa tarde a todos.

CO
LL

<°<CM T

t-CM

is
o iTi

£ o
0 O)

tn^o
CO o

§ o
CO 0
o P
05 E
CO o

új 0

2 0o ü

11
qs
mg

<1

_l o

< 0

Sã-
2 2
< O
• 0
~{ 0
ri 0

?iO §
Q-ü

||
eI
Se
"O ü

0 0
C ££

0-S£
£ —
O) Q-

•c ts
O-C
o 0

0 0
'õ.y
'O ®
Ü

^ 0

2'Õ)
C 'C
0 O

E o
3 »_
O -C
o o

"O

0 o
o0

UJ 0

0
Q.